
24-28 августа 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

предв. п/финал финал

1 656 Кучин Данил 2008 КМС Воронежская обл, г Воронеж, СДЮСШОР 6 г. 

Воронеж

00:40.309 00:39.894 Чёрных Елена Анатольевна

667 Шевцов Кирилл 2008 КМС Воронежская обл, г Воронеж, СДЮСШОР 6 г. 

Воронеж

Черных Елена Анатольевна

2 257 Бичинев Артемий 2008 III Московская обл, г Мытищи, МБУ «СШ» 

Пушкинского городского округа Московской 

области

00:39.648 00:40.461 Зубалий Андрей Игоревич

268 Блинов Ярослав 2008 III , ГБУ "Московская академия парусного и 

гребных видов спорта"

Блинов Ярослав Евгеньевич

3 391 Насибуллин Тимур 2008 III Тверская обл, г Тверь, ГБУ СШОР по видам 

гребли, г. Тверь

00:40.346 00:41.576 Насибуллин Тимур 

Александрович

734 Попов Сергей 2008 III Тверская обл, г Вышний Волочек, Попов Сергей Сергеевич

4 469 Комаров Борис 2009 I Ярославская обл, г Ярославль, г. Ярославль 

СДЮШОР 2

00:41.515 00:43.547 Савгучев Михаил Павлович

481 Сорокин Михаил 2009 I Ярославская обл, г Ярославль, сшор 2 Савгучев Михаил Павлович

5 431 Ворошнин Николай 2008 III , Мгфсо борисово 00:44.778 00:46.515 Слободчикова е.в.

437 Ларин Максим 2008 I г Москва, МГФСО Слободчикова Елена 

Евгеньевна

6 405 Пузаков Михаил 2009 III Московская обл, г Пушкино, МБУСОШ 00:45.037 00:46.668 Пузаков Михаил Романович

476 Скоморохов Семен 2008 III Московская обл, г Пушкино, Мбу СШ г.о. 

Пушкинский

Проскурина Наталья 

Андреевна

7 701 Пимкин Александр 2008 II г Москва, Юность Москвы 00:45.396 00:46.713 Юдин Александр Алексеевич

715 Тёмин Никита 2008 II г Москва, Юность Москвы Тёмин Никита Андреевич

8 429 Зерин Артём 2008 III г Москва, МГФСО 00:44.818 00:47.734 Куликова О. В.

626 Скачков Семён 2009 III г Санкт-Петербург, Красносельский р-н, 

СШОР "Знамя"

Скачков Семён Валентинович

спорт. 

зван.
организация

РЕЗУЛЬТАТ
Ф.И.О. тренераместо номер Фамилия, имя

год 

рожд

К-2 дистанция 200м юноши до 15 лет  (0280081811Я - неолимпийский вид программы)
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24-28 августа 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

9 410 Воронюк Артём 2010 III Московская обл, г Пушкино, СШ Пушкино 00:46.177 00:49.669 Проскурина Наталия 

Андреевна

475 Григоров Александр 2008 III Московская обл, г Пушкино, МБУ СШ 

г.о.Пушкинский

Проскурина Наталья 

Анреевна

10 378 Витушкин Иван 2008 II Ярославская обл, г Ярославль, МУ СШОР#2 00:47.344 Пеньков Дмитрий Сергеевич

531 Ершов Олег 2009 III Ярославская обл, г Ярославль, МУ СШОР#2 Пеньков Дмитрий Сергеевич

11-12 714 Денисов Артем 2008 III Тверская обл, г Тверь, 00:46.814 Денисов Артем Леонидович

712 Заботин Максим 2009 III Тверская обл, г Тверь, Заботин Максим 

Владимирович

11-12 713 Захаров Егор 2009 III Тверская обл, г Тверь, 00:48.131

709 Сахарцев Артём 2008 III Тверская обл, г Тверь, Сахарцев Артём Алексеевич

13 557 Михалёв Роман 2009 III Воронежская обл, г Воронеж, ГБУ ВО СШОР 

№6

00:47.060 Калидов Олег Михайлович

546 Шинкаренко Данил 2009 III Воронежская обл, г Воронеж, СШОР 6 Шинкаренко Данил 

Александрович

14 384 Кончатный Данил 2009 II Калининградская обл, г Калининград, МБУ ДО 

ДЮСШ Морская школа

00:50.593 Шушенькова Анна 

Евгеньевна

438 Котов Андрей 2008 III , МГФСО Минаева Марина 

Владимировна

15 646 Антюфеев Савелий 2008 III Московская обл, г Бронницы, МУФК и С 

«Спортивный клуб Бронницы»

00:51.722 Макова Павлина Олеговна

645 Жарков Дмитрий 2008 III Московская обл, г Бронницы, МУФК и С 

«Спортивный клуб Бронницы»

Макова Павлина Олеговна
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24-28 августа 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

1 512 Липкин Архип 2008 III Рязанская обл, Касимовский р-н, рп Сынтул, 00:48.212 Клинов Владимир Петрович

742 Максяев Матвей 2008 I Рязанская обл, г Касимов, Максяев Матвей Николаевич

2 69 Сергеев Иван 2008 III Тверская обл, г Тверь, СШОР по видам гребли 

им. А. Серединой

00:49.596 Сергей Львович Ким

195 Чернюк Вадим 2008 II г Москва, МГФСО Лобков.Артур.Юрьевич

3 368 Савченко Пётр 2008 III Московская обл, г Пушкино, МБУСШ 00:49.617 Кожевников Виктор 

Николаевич

468 Черных Алексей 2008 III Московская обл, г Пушкино, МБУ СШ г.о. 

Пушкинский

Кожевников Виктор 

Николаевич

4 498 Едчик Олег 2008 II Калининградская обл, г Калининград, ДЮСШ 

Морская Школа

01:03.954 Шушенькова Анна 

Евьгеневна

499 Мансуров Максим 2008 II Калининградская обл, г Калининград, Морская 

школа

Шушенькова Анна 

Евгеньевна

5 382 Ерёмин Дмитрий 2008 III Московская обл, г Пушкино, МБУ "СШ" 01:20.563 Ерёмин Дмитрий Андреевич

611 Кононенко Артём 2009 III Московская обл, г Пушкино, Кожевников Виктор 

Николаевич

С-2 дистанция 200м юноши до 15 лет (0280251811Я - неолимпийский вид программы)
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24-28 августа 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

1 21 Горохов Иван 2006 КМС Ярославская обл, г Ярославль, МУСШОР 2 00:37.125 00:36.860 Савгучев Владимир 

Викторович, Кудинова Галина 

Алексеевна

85 Прусов Никита 2006 КМС Ярославская обл, г Ярославль, МУСШОР 2 Федорин Александр 

Алексеевич

2 126 Краснов Денис 2006 II Тверская обл, г Вышний Волочек, ДЮСШ 

имени С.Ф Богдановского

00:39.193 00:37.407 Лобанова Марина Олеговна

705 Луньков Никита 2006 II Тверская обл, г Тверь, СДЮШОР по видам 

гребли

Плиткин Андрей Анатольевич

3 217 Капранов Петр 2006 II Московская обл, г Бронницы, МАУ СШОР им 

А.Сыроежкина

00:38.160 00:38.168 МИхайлова А.Г.,Михайлова 

Ю.В., Дьяконова Т.И.

96 Кулагин Анатолий 2006 II Московская обл, г Пушкино, МБУ СШ г. 

Пушкино

Зубалий А.И., И. В., М.А., 

Проскурина Н.А.

4 131 Мыцу Егор 2006 КМС г Санкт-Петербург, Стрела 00:39.463 00:38.503 Огнева Светлана Александровна, 

Медведев Илья Леонидович

448 Чорнопыский Егор 2007 I г Санкт-Петербург, метро Девяткино, Стрела Медведев Илья Леонидович,. 

Медведева Ольга Федоровна

5 361 Тарасенко Никита 2007 КМС Калининградская обл, г Калининград, СШОР 

по водным видам спорта

00:39.228 00:39.455 Тарасенко С.В.

359 Титов Павел 2007 КМС Калининградская обл, г Калининград, ДЮСШ 

"Морская школа"

Тарасенко Н.С.

6 107 Коник Василий 2006 II г Москва, МГФСО 00:39.789 00:39.945 Куликова Ольга 

Владимировна

177 Чугорин Василий 2007 II г Москва, ГБУ "Московская академия 

парусного и гребных видов спорта

Иванова Юлия Владимировна

7 60 Князев Егор 2006 I Липецкая обл, г Липецк, ГБУ ЛО СШОР по 

водным видам спорта

00:40.095 00:41.266 Никитин Александр 

Дмитриевич

201 Певцов Андрей 2006 I Воронежская обл, г Воронеж, СШОР №6, 

г.Воронеж, Гребная база "Буревестник"

Малютин С.А.

8 31 Белоглазов Андрей 2006 II г Москва, МГФСО 00:41.298 00:42.234 Слободчикова Е.Е.

34 Ларин Дмитрий 2006 II г Москва, МГФСО Слободчикова Е.Е.

К-2 дистанция 200м юноши до 17 лет (0280081811Я - неолимпийский вид программы)
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24-28 августа 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

9 200 Боронтов Степан 2006 КМС г Москва, ГБПОУ "МССУОР 

№2"Москомспорта

00:40.191 00:42.560 Базаров А.В

135 Гудков Дмитрий 2006 II Московская обл, г Пушкино, МБУ СШ Проскурина Н А Зубалий А И 

И В М А

10 413 Бражников Виталий 2007 II Воронежская обл, г Воронеж, ГБУ ВО СШОР №6 

Государственное бюджетное учреждение Воронежской 

области Спортивная школа олимпийского резерва №6

00:41.762 Калидова Александра 

Олеговна

535 Бурлаков Вячеслав 2006 II Свердловская обл, г Екатеринбург, Динамо Ильин Андрей Владимирович

11-12 383 Архипов Степан 2007 II Тверская обл, г Тверь, Сшор по видам гребли имени 

олимпийской чемпионки Антонины Серединой
00:42.010 Архипов Степан Сергеевич

385 Ларин Владислав 2007 II Тверская обл, г Тверь, Ларин Владислав Романович

11-12 98 Ерёмин Владимир 2007 II г Москва, СШОР Хлебниково 00:42.949 Иванова ЮВ ИВАНОВ СЮ

267 Костин Максим 2007 II г Москва, Хлебниково Иванова Юлия Владимировна

13-15 346 Катюшкин Илья 2006 II г Москва, УОР N2 г.Москва 00:41.781 Кравченко А.В.,Базаров А.В.

8 Урядов Эльдар 2006 КМС г Москва, МГФСО СК Борисово Урядов Эльдар Ильич

13-15 32 Архипов Артём 2006 II г Москва, МГФСО 00:42.361 Слободчикова Е.Е.

652 Семенов Сергей 2006 II г Москва, МГФСО Семенов Сергей Алексеевич

13-15 461 Аистов Владимир 2007 II Воронежская обл, г Воронеж, 00:44.304 Калидова Александра 

Олеговна

442 Прокофьев Артём 2007 II Воронежская обл, г Воронеж, ГБУ ВО СШОР 6 Калидова Александра 

Олеговна

16-18 18 Бобрешов Евгений 2007 I Воронежская обл, г Воронеж, СДЮШОР 6 00:43.369 Когтева Наталья Валерьевна

187 Краснов Антон 2007 КМС Ярославская обл, г Ярославль, МУ СШОР#2 Кудинова Галина Алексеевнва

16-18 354 Заботин Илья 2006 II Тверская обл, г Тверь, СШОР по видам гребли 

имени А. Серединой

00:44.318 Заботин Илья Владимирович

353 Корольков Аркадий 2006 II , СШОР по видам гребли имени А. Серединой Афанасьев Сергей 

Анатольевич

16-18 657 Родионов Федор 2006 КМС Ростовская обл, г Ростов-на-Дону, ГБУ РО 

"СШОР №5"

00:49.454 Гайда Н.Н., М.П., Ермоленко 

В.Д.

232 Фролов Дмитрий 2007 I Ярославская обл, г Ярославль, МУ СШОР #2 Пеньков Дмитрий Сергеевич

Общероссийская общественная  организация
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24-28 августа 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

19-20 627 Васильев Кирилл 2007 II Нижегородская обл, г Нижний Новгород, 00:44.839

628 Тимин Григорий 2007 II Нижегородская обл, г Нижний Новгород, 

19-20 650 Буценка Никодим 2007 II Самарская обл, г Тольятти, ГАУ СШОР 6 00:54.715 Шабалкин Владимир 

Борисович

710 Силаев Иван 2006 II Тверская обл, г Тверь, 

21 115 Агеев Владислав 2007 II г Москва, МГФСО СК Борисово 00:52.887 Минаева Марина 

Владимировна

566 Степанян Матвей 2006 I Ярославская обл, г Ярославль, СШОР №2 Савгучев Михаил Павлович

Общероссийская общественная  организация
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24-28 августа 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

1 70 Козак Арсений 2007 КМС Воронежская обл, г Воронеж, СШОР-6 00:45.684 Тарарыков Е. Л.

401 Соловьёв Даниил 2007 II , ГБУ ДО "СДЮСШОР по видам гребли имени 

олимпийской чемпионки Антонины Серединой

Ким Сергей Львович

2 434 Григорьев Иван 2006 II , ГБУ МГФСО 00:49.311 Григорьев Иван

396 Сухоревский Данила 2006 II г Москва, МГФСО Кушиков Александр 

Вячеславович

3 416 Лаврентьев Георгий 2006 II г Москва, Юность Москвы 00:49.444 Кольцов Виктор Алексеевич

196 Чернюк Максим 2006 II г Москва, МГФСО Лобков.Артур.Юрьевич

4 315 Бабкин Всеволод 2007 I Воронежская область, Воронеж, ГБУ ВО СШОР 6 00:49.469 Калидов Олег Михайлович

555 Фомин Ярослав 2007 КМС Воронежская обл, г Воронеж, СШОР №6 Тарарыков Евгений 

Леонидович

5 219 Соболев Никита 2006 II Нижегородская обл, г Нижний Новгород, 

Школа Олимпийского резерва

00:50.084 Гущин Алексей Борисович

216 Шевченко Яков 2007 I Воронежская обл, г Воронеж, ГБУ ВО СШОР 6 Тарарыков Евгений 

Леонидович

6 394 Жужгин Егор 2007 I Калининградская обл, г Калининград, ДЮСШ 

"Морская школа"

00:51.101 Тарасенко С.В.

597 Кузнецов Максим 2007 II Воронежская обл, г Воронеж, СШОР 6 Когтева Наталья Валерьевна

7 493 Люгаев Кирилл 2007 II Ростовская обл, г Ростов-на-Дону, ГБУ РО 

"СШОР № 5" Ростов-на-Дону

00:52.914 Анненко А.Н. Люгаев И.Ю.

266 Никитин Герман 2007 II г Москва, Хлебниково Иванов Сергей Юрьевич

8 436 Белехов Иван 2007 II Ярославская обл, г Ярославль, МУ СШОР#2 01:06.907 Пеньков Дмитрий Сергеевич

415 Кисель Владислав 2006 I Калининградская обл, г Калининград, МБУ ДО 

ДЮСШ Морская школа

Шушенькова Анна 

Евгеньевна

С-2 дистанция 200м юноши до 17 лет (0280251811Я - неолимпийский вид программы)
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24-28 августа 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

1 372 Алимов Антон 2005 I Калининградская обл, г Калининград, ДЮСШ 

"Морская школа"

01:53.202 Тарасенко С. В.

133 Гоов Рустам 2004 МС Ростовская обл, г Ростов-на-Дону, ГБУ РО 

"СШОР №5"

Гайда Н.Н., Гайда М.П., 

Ермоленко В.Д.

208 Кот Владислав 2005 I Нижегородская обл, г Нижний Новгород, 

НСДЮШОР по гребному спорту

Бобров Алексей Николаевич

527 Сероштан Даниил 2005 КМС Свердловская обл, г Екатеринбург, Сероштан Даниил 

Дмитриевич

2 242 Баранников Илья 2005 I Воронежская обл, Лискинский р-н, г Лиски, 

ГБУ ВО СШОР №6

01:56.551 Кудряшева Любовь 

Григорьевна

320 Лукин Степан 2005 I Воронежская обл, г Воронеж, ГБУ ВО СШОР 6 Калидова Александра 

Олеговна

455 Ткаченко Михаил 2005 I Воронежская обл, г Воронеж, ГБУ ВО СШОР 6 Калидова Александра 

Олеговна

38 Ширяев Артём 2005 I Тверская обл, г Тверь, Сшор по видам гребли 

им. А. Серединой

Ким Сергей Львович

3 742 Максяев Матвей 2008 I Рязанская обл, г Касимов, 01:59.289 Максяев Матвей Николаевич

228 Губанов Вадим 2006 КМС Воронежская обл, г Воронеж, СДЮШОР 6 Калидов Дмитрий 

Александрович

369 Токарев Александр 2005 КМС Воронежская обл, г Воронеж, СДЮСШОР №6 

по гребле на байдарках и каноэ

Калидов Дмитрий 

Александрович

223 Худоба Василий 2006 I Рязанская обл, г Касимов, СШОР Лидер Клинов Владимир Петрович

4 204 Агапитов Тимофей 2004 I г Москва, МГФСО 02:11.619 Кушиков Александр 

Вячеславович

721 Голованов Максим 2004 I г Москва, ФАУ МО РФ ЦСКА Чеканов А.Г.

171 Курушин Виктор 2005 I г Москва, Юность Москвв Чеканов Август Геннадиевич

727 Филатов Владилсав 2004 I г Москва, ЦСКА Август Геннадиевич

С-4 дистанция 500м юниоры до 19 лет (0280311811А - неолимпийский вид программы)

Общероссийская общественная  организация

"Всероссийская федерация гребли на байдарках и каноэ" 
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24-28 августа 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

1 301 Калинина София 2007 I г Санкт-Петербург, СПб ГБПОУ "Училище 

олимпийского резерва №1"

00:46.890 Медведев Л.П

593 Спиридонова Марина 2007 II Московская обл, Михайлова Юлия 

Владимеровна

2 35 Архипова Анна 2007 II г Москва, МГФСО 00:51.609 Слободчикова Е.Е.

251 Катыкина Дарья 2007 II г Москва, МССУОР №2 Базаров Александр 

Валерьевич

3 450 Влащенко Арина 2007 II Московская обл, г Талдом, рп Запрудня, МГФСО 00:51.653 Глоба Станислав Леонтьевич

432 Причетникова Анастасия 2007 II г Москва, МГФСО Причетникова Анастасия 

Игоревна

4 462 Бобровникова Екатерина 2007 II Воронежская обл, г Воронеж, ГБУВО СШОР 6 00:52.358 Калидова Александра 

Олеговна

412 Дедова Анна 2007 II Воронежская обл, г Воронеж, ГБУ ВО СШОР 6 Калидова Александра 

Олеговна

5 426 Верижникова Юлия 2007 II г Москва, МГФСО 00:53.232 Куликова Ольга 

Владимировна64 Воробьева Дарья 2008 II г Санкт-Петербург, СПб ГБУ СШОР "ШВСМ 

по ВВС"

Иванова А.В., Носова О.А., 

Воробьев К.К.

6 606 Горбачева Арина 2007 II Тверская обл, г Тверь, 00:53.389

607 Рунтова Ольга 2006 II Тверская обл, г Тверь, 

7 661 Богачева Валерия 2007 II Ростовская обл, г Ростов-на-Дону, РШИСП 00:56.729 Гайда Н.Н., М.П.

662 Боева Наталья 2007 II Ростовская обл, г Ростов-на-Дону, РШИСП Анненко А.Н., Гайда М. П.

К-2 дистанция 200м девушки до 17 лет (0280081811Я - неолимпийский вид программы)

Общероссийская общественная  организация
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24-28 августа 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

1 126 Краснов Денис 2006 II Тверская обл, г Вышний Волочек, ДЮСШ 

имени С.Ф Богдановского

01:42.840 01:35.465 Лобанова Марина Олеговна

705 Луньков Никита 2006 II Тверская обл, г Тверь, СДЮШОР по видам 

гребли

Плиткин Андрей Анатольевич

207 Маматов Михаил 2006 II Тверская обл, г Вышний Волочек, ДЮСШ 

имени Ф.Богдановского

Дешевой Сергей 

Валерьянович

425 Смирнов Сергей 2007 II Тверская обл, г Вышний Волочек, ДЮСШ 

имени Ф.Богдановского

Лобанова Марина Олеговна

2 21 Горохов Иван 2006 КМС Ярославская обл, г Ярославль, МУСШОР 2 01:40.374 01:36.876 Савгучев Владимир 

Викторович, Кудинова Галина 

Алексеевна131 Мыцу Егор 2006 КМС г Санкт-Петербург, Стрела Огнева Светлана 

Александровна, Медведев 

Илья Леонидович
85 Прусов Никита 2006 КМС Ярославская обл, г Ярославль, МУСШОР 2 Федорин Александр 

Алексеевич

448 Чорнопыский Егор 2007 I г Санкт-Петербург, метро Девяткино, Стрела Медведев Илья Леонидович,. 

Медведева Ольга Федоровна

3 200 Боронтов Степан 2006 КМС г Москва, ГБПОУ "МССУОР 

№2"Москомспорта

01:43.473 01:39.058 Базаров А.В

135 Гудков Дмитрий 2006 II Московская обл, г Пушкино, МБУ СШ Проскурина Н А Зубалий А И 

И В М А

217 Капранов Петр 2006 II Московская обл, г Бронницы, МАУ СШОР им 

А.Сыроежкина

МИхайлова А.Г.,Михайлова 

Ю.В., Дьяконова Т.И.

96 Кулагин Анатолий 2006 II Московская обл, г Пушкино, МБУ СШ г. 

Пушкино

Зубалий А.И., И. В., М.А., 

Проскурина Н.А.

4 32 Архипов Артём 2006 II г Москва, МГФСО 01:44.455 01:43.604 Слободчикова Е.Е.

31 Белоглазов Андрей 2006 II г Москва, МГФСО Слободчикова Е.Е.

346 Катюшкин Илья 2006 II г Москва, УОР N2 г.Москва Кравченко А.В.,Базаров А.В.

652 Семенов Сергей 2006 II г Москва, МГФСО Семенов Сергей Алексеевич

К-4 дистанция 500м юноши до 17 лет (0280151611Я - олимпийский вид программы)

Общероссийская общественная  организация
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24-28 августа 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

5 18 Бобрешов Евгений 2007 I Воронежская обл, г Воронеж, СДЮШОР 6 01:46.879 01:44.980 Когтева Наталья Валерьевна

60 Князев Егор 2006 I Липецкая обл, г Липецк, ГБУ ЛО СШОР по 

водным видам спорта

Никитин Александр 

Дмитриевич

187 Краснов Антон 2007 КМС Ярославская обл, г Ярославль, МУ СШОР#2 Кудинова Галина Алексеевнва

201 Певцов Андрей 2006 I Воронежская обл, г Воронеж, СШОР №6, 

г.Воронеж, Гребная база "Буревестник"

Малютин С.А.

6 583 Базаров Степан 2006 II г Москва, УОР2 01:45.260 01:45.374 Bazarov Aleksandr Valerievih

33 Дунаев Степан 2007 II г Москва, МГФСО Слободчикова Е.Е.

34 Ларин Дмитрий 2006 II г Москва, МГФСО Слободчикова Е.Е.

183 Овакимян Арсений 2006 II г Москва, МГФСО Мудрик Н.В.

7 307 Глебов Алексей 2007 II Самарская обл, г Тольятти, ГАУ "СШОР N6" 01:46.771 01:46.833 Ерыбашева Т.А.

660 Курасов Денис 2007 КМС Ростовская обл, г Ростов-на-Дону, ГБУ РО 

"СШОР №5"

Гайда Н.Н., М.П., Ермоленко 

В. Д.

361 Тарасенко Никита 2007 КМС Калининградская обл, г Калининград, СШОР 

по водным видам спорта

Тарасенко С.В.

359 Титов Павел 2007 КМС Калининградская обл, г Калининград, ДЮСШ 

"Морская школа"

Тарасенко Н.С.

8 98 Ерёмин Владимир 2007 II г Москва, СШОР Хлебниково 01:48.480 01:48.191 Иванова ЮВ ИВАНОВ СЮ

267 Костин Максим 2007 II г Москва, Хлебниково Иванова Юлия Владимировна

254 Рязанов Александр 2007 II г Москва, МГФСО Трифонов Алексей 

Викторович

177 Чугорин Василий 2007 II г Москва, ГБУ "Московская академия 

парусного и гребных видов спорта

Иванова Юлия Владимировна

9 383 Архипов Степан 2007 II Тверская обл, г Тверь, Сшор по видам гребли 

имени олимпийской чемпионки Антонины 

Серединой

01:48.670 01:50.628 Архипов Степан Сергеевич

354 Заботин Илья 2006 II Тверская обл, г Тверь, СШОР по видам гребли 

имени А. Серединой

Заботин Илья Владимирович

353 Корольков Аркадий 2006 II , СШОР по видам гребли имени А. Серединой Афанасьев Сергей 

Анатольевич

385 Ларин Владислав 2007 II Тверская обл, г Тверь, Ларин Владислав Романович

Общероссийская общественная  организация
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24-28 августа 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

10 657 Родионов Федор 2006 КМС Ростовская обл, г Ростов-на-Дону, ГБУ РО 

"СШОР №5"

01:58.118 Гайда Н.Н., М.П., Ермоленко 

В.Д.

232 Фролов Дмитрий 2007 I Ярославская обл, г Ярославль, МУ СШОР #2 Пеньков Дмитрий Сергеевич

650 Буценка Никодим 2007 II Самарская обл, г Тольятти, ГАУ СШОР 6 Шабалкин Владимир 

Борисович

710 Силаев Иван 2006 II Тверская обл, г Тверь, 

11 461 Аистов Владимир 2007 II Воронежская обл, г Воронеж, 01:49.877 Калидова Александра 

Олеговна

413 Бражников Виталий 2007 II Воронежская обл, г Воронеж, ГБУ ВО СШОР 

№6 Государственное бюджетное учреждение 

Воронежской области Спортивная школа 

олимпийского резерва №6

Калидова Александра 

Олеговна

442 Прокофьев Артём 2007 II Воронежская обл, г Воронеж, ГБУ ВО СШОР 6 Калидова Александра 

Олеговна

535 Бурлаков Вячеслав 2006 II Свердловская обл, г Екатеринбург, Динамо Ильин Андрей Владимирович

Общероссийская общественная  организация
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24-28 августа 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

1 216 Шевченко Яков 2007 I Воронежская обл, г Воронеж, ГБУ ВО СШОР 6 01:56.435 Тарарыков Евгений 

Леонидович

394 Жужгин Егор 2007 I Калининградская обл, г Калининград, ДЮСШ 

"Морская школа"

Тарасенко С.В.

70 Козак Арсений 2007 КМС Воронежская обл, г Воронеж, СШОР-6 Тарарыков Е. Л.

401 Соловьёв Даниил 2007 II , ГБУ ДО "СДЮСШОР по видам гребли имени 

олимпийской чемпионки Антонины Серединой

Ким Сергей Львович

2 196 Чернюк Максим 2006 II г Москва, МГФСО 01:59.109 Лобков.Артур.Юрьевич

416 Лаврентьев Георгий 2006 II г Москва, Юность Москвы Кольцов Виктор Алексеевич

266 Никитин Герман 2007 II г Москва, Хлебниково Иванов Сергей Юрьевич

195 Чернюк Вадим 2008 II г Москва, МГФСО Лобков.Артур.Юрьевич

3 315 Бабкин Всеволод 2007 I Воронежская область, Воронеж, ГБУ ВО 

СШОР 6

02:21.753 Калидов Олег Михайлович

415 Кисель Владислав 2006 I Калининградская обл, г Калининград, МБУ ДО 

ДЮСШ Морская школа

Шушенькова Анна 

Евгеньевна

219 Соболев Никита 2006 II Нижегородская обл, г Нижний Новгород, 

Школа Олимпийского резерва

Гущин Алексей Борисович

555 Фомин Ярослав 2007 КМС Воронежская обл, г Воронеж, СШОР №6 Тарарыков Евгений 

Леонидович

C-4 дистанция 500м юноши до 17 лет (0280311811А - неолимпийский вид программы)

Общероссийская общественная  организация
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24-28 августа 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

1 257 Бичинев Артемий 2008 III Московская обл, г Мытищи, МБУ «СШ» Пушкинского 

городского округа Московской области
01:46.908 Зубалий Андрей Игоревич

268 Блинов Ярослав 2008 III , ГБУ "Московская академия парусного и гребных 

видов спорта"

Блинов Ярослав Евгеньевич

656 Кучин Данил 2008 КМС Воронежская обл, г Воронеж, СДЮСШОР 6 г. Воронеж Чёрных Елена Анатольевна

667 Шевцов Кирилл 2008 КМС Воронежская обл, г Воронеж, СДЮСШОР 6 г. Воронеж Черных Елена Анатольевна

2 431 Ворошнин Николай 2008 III , Мгфсо борисово 01:53.327 Слободчикова е.в.

429 Зерин Артём 2008 III г Москва, МГФСО Куликова О. В.

437 Ларин Максим 2008 I г Москва, МГФСО Слободчикова Елена 

Евгеньевна

626 Скачков Семён 2009 III г Санкт-Петербург, Красносельский р-н, 

СШОР "Знамя"

Скачков Семён Валентинович

3 410 Воронюк Артём 2010 III Московская обл, г Пушкино, СШ Пушкино 01:55.803 Проскурина Наталия 

Андреевна

475 Григоров Александр 2008 III Московская обл, г Пушкино, МБУ СШ 

г.о.Пушкинский

Проскурина Наталья 

Анреевна

405 Пузаков Михаил 2009 III Московская обл, г Пушкино, МБУСОШ Пузаков Михаил Романович

476 Скоморохов Семен 2008 III Московская обл, г Пушкино, Мбу СШ г.о. 

Пушкинский

Проскурина Наталья 

Андреевна

4 378 Витушкин Иван 2008 II Ярославская обл, г Ярославль, МУ СШОР#2 01:57.553 Пеньков Дмитрий Сергеевич

531 Ершов Олег 2009 III Ярославская обл, г Ярославль, МУ СШОР#2 Пеньков Дмитрий Сергеевич

469 Комаров Борис 2009 I Ярославская обл, г Ярославль, г. Ярославль 

СДЮШОР 2

Савгучев Михаил Павлович

481 Сорокин Михаил 2009 I Ярославская обл, г Ярославль, сшор 2 Савгучев Михаил Павлович

5 714 Денисов Артем 2008 III Тверская обл, г Тверь, 02:03.571 Денисов Артем Леонидович

712 Заботин Максим 2009 III Тверская обл, г Тверь, Заботин Максим 

Владимирович

713 Захаров Егор 2009 III Тверская обл, г Тверь, 

709 Сахарцев Артём 2008 III Тверская обл, г Тверь, Сахарцев Артём Алексеевич

К-4 дистанция 500м юноши до 15 лет (0280151611Я - олимпийский вид программы)
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24-28 августа 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

6 557 Михалёв Роман 2009 III Воронежская обл, г Воронеж, ГБУ ВО СШОР №6 02:05.487 Калидов Олег Михайлович

546 Шинкаренко Данил 2009 III Воронежская обл, г Воронеж, СШОР 6 Шинкаренко Данил 

Александрович

646 Антюфеев Савелий 2008 III Московская обл, г Бронницы, МУФК и С 

«Спортивный клуб Бронницы»

Макова Павлина Олеговна

645 Жарков Дмитрий 2008 III Московская обл, г Бронницы, МУФК и С 

«Спортивный клуб Бронницы»

Макова Павлина Олеговна

Общероссийская общественная  организация
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24-28 августа 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

1 370 Бобкина Валерия 2008 КМС Воронежская обл, г Воронеж, СДЮСШОР6 01:57.687 Бурындин Александр 

Сергеевич

411 Волкова Александра 2008 II Воронежская область, Воронеж, СДЮСШОР 

№6

Алтухов Игорь Владимирович 

Алтухова Анна Олеговна 

Рябова Вера Владимировна

64 Воробьева Дарья 2008 II г Санкт-Петербург, СПб ГБУ СШОР "ШВСМ 

по ВВС"

Иванова А.В., Носова О.А., 

Воробьев К.К.

521 Ткаченко Мария 2008 II Воронежская обл, г Воронеж, ГБУ ВО СШОР 6 Калидова Александра 

Олеговна

2 586 Винчагова Софья 2008 III Тверская обл, 02:03.863 Винчагова Софья 

Константиновна

407 Дунаева Мария 2009 III г Москва, МГФСО Слободчикова Е.Е.

587 Торчагина Екатерина 2009 III Тверская обл, г Тверь, Торчагина Екатерина 

Андреевна

708 Фомичева Валерия 2009 III Тверская обл, г Тверь, ГБУ СШОР по видам 

гребли

Никитина Юлия Михайловна

3 501 Бобкова Виктория 2008 III Московская обл, г Пушкино, МБУ"СШ" 02:13.914 Кожевников Виктор 

Николаевич

478 Кузнецова Дарья 2008 I Ярославская обл, г Ярославль, Кузнецова Дарья 

Александровна

261 Новожилова Ксения 2008 I Ярославская обл, г Ярославль, МУ СШОР №2 

г.Ярославльу

Кудинова Галина Алексеевна

345 Чучина Полина 2008 III Московская обл, г Пушкино, МБУ"СШ" Кожевников Виктор 

Николаевич

4 373 Пивторацкая Алина 2008 III Московская обл, г Пушкино, МБУ СШ 

Пушкинского г.о.

02:16.294 Проскурина Н.А, Зубалий 

И.В, А.И, М.А

479 Мишатина Гликерия 2010 III Московская обл, г Пушкино, Мишатина Гликерия 

Сергеевна

472 Соболева Анастасия 2009 III Московская обл, г Пушкино, МБУ СШ 

Пушкинского г.о.

Проскурина Н. А.

423 Щербакова Елизавета 2009 III , ДЮСШ Пушкино Щербакова Елизавета 

Ивановна

К-4 дистанция 500м девушки до 15 лет (0280151611Я - олимпийский вид программы)

Общероссийская общественная  организация

"Всероссийская федерация гребли на байдарках и каноэ" 

www.kayak-canoe.ru 16



24-28 августа 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

5 642 Андреева Полина 2008 III Московская обл, г Бронницы, МУФК и С " 

Спортивный клуб Бронницы"

02:20.457 Макова Павлина Олеговна

644 Кожухова Карина 2009 III Московская обл, г Бронницы, СШОР по ЛВС Макова Павлина Олеговна

639 Мещерякова Анна 2009 III Московская обл, г Бронницы, МУФК и С 

«Спортивный клуб Бронницы»

Макова Павлина Олеговна

641 Парфёнова Софья 2008 III Московская обл, г Бронницы, МУФК и С 

«Спортивный клуб Бронницы

Макова Павлина Олеговна

1 35 Архипова Анна 2007 II г Москва, МГФСО 02:00.270 Слободчикова Е.Е.

301 Калинина София 2007 I г Санкт-Петербург, СПб ГБПОУ "Училище 

олимпийского резерва №1"

Медведев Л.П

251 Катыкина Дарья 2007 II г Москва, МССУОР №2 Базаров Александр 

Валерьевич

593 Спиридонова Марина 2007 II Московская обл, Михайлова Юлия 

Владимеровна

2 661 Богачева Валерия 2007 II Ростовская обл, г Ростов-на-Дону, РШИСП 02:08.070 Гайда Н.Н., М.П.

662 Боева Наталья 2007 II Ростовская обл, г Ростов-на-Дону, РШИСП Анненко А.Н., Гайда М. П.

311 Зимина Алёна 2007 I Самарская обл, г Тольятти, ГАУ "СШОР N6" Ерыбашева Т.А.

664 Богачева Александра 2009 II Ростовская обл, г Ростов-на-Дону, РШИСП Гайда Н.Н., М.П.

3 462 Бобровникова Екатерина 2007 II Воронежская обл, г Воронеж, ГБУВО СШОР 6 02:12.009 Калидова Александра 

Олеговна

412 Дедова Анна 2007 II Воронежская обл, г Воронеж, ГБУ ВО СШОР 6 Калидова Александра 

Олеговна

549 Пономарёва Анастасия 2008 II Воронежская обл, г Воронеж, ГБУ ВО СШОР 6 Пономарёва Анастасия 

Андреевна

449 Пятницкая Софья 2008 II Воронежская обл, г Воронеж, ГБУ ВО СШОР 6 Калидова Александра 

Олеговна

4 606 Горбачева Арина 2007 II Тверская обл, г Тверь, 02:12.656

730 Морозова Вера 2007 II Тверская обл, Бологовский р-н, г Бологое, Соловьёв Сергей Германович

607 Рунтова Ольга 2006 II Тверская обл, г Тверь, 

445 Юрова Арина 2007 I Липецкая обл, г Липецк, СШОР-10 гребля на 

байдарках и каноэ

Юрова Арина Юрьевна

К-4 дистанция 500м девушки до 17 лет (0280151611Я - олимпийский вид программы)
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24-28 августа 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

1 372 Алимов Антон 2005 I Калининградская обл, г Калининград, ДЮСШ 

"Морская школа"

00:45.408 00:43.543 Тарасенко С. В.

208 Кот Владислав 2005 I Нижегородская обл, г Нижний Новгород, 

НСДЮШОР по гребному спорту

Бобров Алексей Николаевич

2 133 Гоов Рустам 2004 МС Ростовская обл, г Ростов-на-Дону, ГБУ РО 

"СШОР №5"

00:46.218 00:44.258 Гайда Н.Н., Гайда М.П., 

Ермоленко В.Д.

527 Сероштан Даниил 2005 КМС Свердловская обл, г Екатеринбург, Сероштан Даниил 

Дмитриевич

3 563 Сидненко Арсений 2005 I Тверская обл, г Тверь, СШОР Тверь 00:47.972 00:44.691 Ким С.Л

38 Ширяев Артём 2005 I Тверская обл, г Тверь, Сшор по видам гребли 

им. А. Серединой

Ким Сергей Львович

4 320 Лукин Степан 2005 I Воронежская обл, г Воронеж, ГБУ ВО СШОР 6 00:46.141 00:45.043 Калидова Александра 

Олеговна

455 Ткаченко Михаил 2005 I Воронежская обл, г Воронеж, ГБУ ВО СШОР 6 Калидова Александра 

Олеговна

5 377 Елин Роман 2005 I Калининградская обл, г Калининград, МБУ ДО 

ДЮСШ Морская школа

00:50.819 00:48.856 Шушенькова Анна 

Евгеньевна

414 Тарадайко Дмитрий 2005 I Калининградская обл, г Калининград, МБУ ДО 

ДЮСШ Морская школа

Шушенькова Анна 

Евгеньевна

6 228 Губанов Вадим 2006 КМС Воронежская обл, г Воронеж, СДЮШОР 6 00:47.990 00:49.074 Калидов Дмитрий 

Александрович

369 Токарев Александр 2005 КМС Воронежская обл, г Воронеж, СДЮСШОР №6 

по гребле на байдарках и каноэ

Калидов Дмитрий 

Александрович

С-2 дистанция 200м юниоры до 19 лет (0280251811Я - неолимпийский вид программы)
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24-28 августа 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

1 554 Васина Валерия 2005 I Рязанская обл, г Касимов, Спортивная школа 

олимпийского резерва "Лидер"

00:47.829 Андин Николай Николаевич

719 Ерышова Елена 2005 КМС Самарская обл, г Тольятти, ГАУ СШОР N6 Ерыбашева Т.А

2 56 Матвиенко Елена 2004 I , Гбу сшор хлебниково 00:49.387 Левов николай владимирович

188 Царькова Юлия 2005 I г Москва, ГБУ СШОР Хлебниково Иванова Юлия Владимировна

3 239 Сташан Екатерина 2005 КМС Свердловская обл, ДЮСШ ВИР 00:50.567 Постыляков Юрий Андреевич

445 Юрова Арина 2007 I Липецкая обл, г Липецк, СШОР-10 гребля на 

байдарках и каноэ

Юрова Арина Юрьевна

4 312 Гончарова Екатерина 2005 I Воронежская обл, г Воронеж, ГБУ ВО СШОР 

№6

00:54.897 Когтева Наталья Валерьевна, 

Бурындин Александр 

Сереевич

231 Митяшина Татьяна 2005 I Ярославская обл, г Ярославль, МУ СШОР #2 Пеньков Д. С.

1 76 Ильичёв Никита 2004 I Волжск, республика Марий Эл, СДЮШОР 00:35.289 Мещеряков Владислав 

Евгеньевич

514 Храбров Максим 2005 I Тверская обл, Храбров Максим Романович

2 184 Меренков Никита 2004 КМС Тверская обл, ГБПОУ "МССУОР №2" 

Москмспорта

00:36.551 Кравченко А.В

524 Романов Даниил 2005 I г Москва, УОР 2 Фирсов Андрей 

Вениаминович

3 348 Лызлов Тимофей 2005 I г Москва, ГБУ "МГФГБУ "МГФСО" 

Москмспорта"

00:37.584 Мудрик Наталья Васильевна

230 Сухой Александр 2005 КМС Алтайский край, КГБУ СП СШОР Сухой А.А.

4 560 Дандан Денис 2005 I Воронежская обл, г Воронеж, 00:37.839 Дандан Денис Неждетович

192 Овчинников Арсений 2005 КМС Воронежская обл, г Воронеж, СШОР 6 Малютин Сергей Алексеевич

5 615 Брал Александр 2005 I Калининградская обл, г Калининград, ДЮСШ 

"Морская школа"

00:40.066 Пенкина Е.Л.

379 Третьяков Данил 2004 КМС Калининградская обл, г Калининград, ДЮСШ 

"Морская школа"

Тарасенко Н.С.

К-2 дистанция 200м юниорки до 19 лет (0280081811Я - неолимпийский вид программы)

К-2 дистанция 200м юниоры до 19 лет (0280081811Я - неолимпийский вид программы)
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24-28 августа 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

6 314 Поляков Егор 2005 КМС Свердловская обл, г Екатеринбург, СШОР 

им.Я.И. Рыжкова

00:40.417 Постыляков Юрий Андреевич

198 Катыкин Антон 2004 I г Москва, МССУОР #2 Базаров Александр 

Валерьевич

7 250 Горин Сергей 2004 I Калужская обл, г Калуга, МБУСШОР Калуги 00:44.797 Горюнов Александр Юрьевич

608 Рунтов Леонид 2004 I Тверская обл, г Тверь, 

8 211 Басов Роман 2005 I г Москва, УОР номер 2 00:45.803 Фирсов Андрей 

Венеаниновичь

610 Копица Валентин 2005 I г Москва, Уор2 Фирсов Андрей 

Вениаминович

1 370 Бобкина Валерия 2008 КМС Воронежская обл, г Воронеж, СДЮСШОР6 00:44.781 00:44.243 Бурындин Александр 

Сергеевич

411 Волкова Александра 2008 II Воронежская область, Воронеж, СДЮСШОР 

№6

Алтухов Игорь Владимирович 

Алтухова Анна Олеговна 

Рябова Вера Владимировна

2 586 Винчагова Софья 2008 III Тверская обл, 00:48.987 00:48.794 Винчагова Софья 

Константиновна

587 Торчагина Екатерина 2009 III Тверская обл, г Тверь, Торчагина Екатерина 

Андреевна

3 407 Дунаева Мария 2009 III г Москва, МГФСО 00:48.396 00:49.924 Слободчикова Е.Е.

451 Крынина Рада 2009 III Московская обл, г Талдом, рп Запрудня, 

МГФСО

Глоба Станислав Леонтьевич

4 549 Пономарёва Анастасия 2008 II Воронежская обл, г Воронеж, ГБУ ВО СШОР 6 00:50.765 00:51.514 Пономарёва Анастасия 

Андреевна

521 Ткаченко Мария 2008 II Воронежская обл, г Воронеж, ГБУ ВО СШОР 6 Калидова Александра 

Олеговна

5 478 Кузнецова Дарья 2008 I Ярославская обл, г Ярославль, 00:50.353 00:51.882 Кузнецова Дарья 

Александровна

261 Новожилова Ксения 2008 I Ярославская обл, г Ярославль, МУ СШОР №2 

г.Ярославльу

Кудинова Галина Алексеевна

К-2 дистанция 200м девушки до 15 лет (0280081811Я - неолимпийский вид программы)
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24-28 августа 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

6 642 Андреева Полина 2008 III Московская обл, г Бронницы, МУФК и С " 

Спортивный клуб Бронницы"

00:52.568 00:54.009 Макова Павлина Олеговна

641 Парфёнова Софья 2008 III Московская обл, г Бронницы, МУФК и С 

«Спортивный клуб Бронницы

Макова Павлина Олеговна

7 472 Соболева Анастасия 2009 III Московская обл, г Пушкино, МБУ СШ 

Пушкинского г.о.

00:54.567 00:54.815 Проскурина Н. А.

423 Щербакова Елизавета 2009 III , ДЮСШ Пушкино Щербакова Елизавета 

Ивановна

8 501 Бобкова Виктория 2008 III Московская обл, г Пушкино, МБУ"СШ" 00:53.549 00:59.219 Кожевников Виктор 

Николаевич

345 Чучина Полина 2008 III Московская обл, г Пушкино, МБУ"СШ" Кожевников Виктор 

Николаевич

9 479 Мишатина Гликерия 2010 III Московская обл, г Пушкино, 01:04.758 Мишатина Гликерия 

Сергеевна

373 Пивторацкая Алина 2008 III Московская обл, г Пушкино, МБУ СШ 

Пушкинского г.о.

Проскурина Н.А, Зубалий 

И.В, А.И, М.А

10 433 Горбунова Алиса 2009 II Ярославская обл, г Ярославль, МУ СШОР#2 00:58.195 Пеньков Дмитрий Сергеевич

435 Дружинина Виктория 2009 II Ярославская обл, г Ярославль, МУ СШОР#2 Пеньков Дмитрий Сергеевич

дискв 644 Кожухова Карина 2009 III Московская обл, г Бронницы, СШОР по ЛВС н/ф Макова Павлина Олеговна

639 Мещерякова Анна 2009 III Московская обл, г Бронницы, МУФК и С 

«Спортивный клуб Бронницы»

Макова Павлина Олеговна

Главный спортивный судья 

спортивный судья всероссийской категории

Главный спортивный судья - секретарь

спортивный судья всероссийской категории

С.В. Вострикова (г. Воронеж)

Е.В. Вострикова (г. Тольятти)
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